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Velkommen til
Innherredsveien 86B! 

Aktiv Eiendomsmegling v/    Vebjørn Nybrott har gleden av å presentere  
Innherredsveien 86 B ‑ En flott 2‑roms leilighet med flere av byens  
studiesteder i gang og sykkelavstand. Leiligheten holder en  
gjennomgående moderne standard fra 2023 med fokus på fine farge-  
og materialvalg samt praktiske løsninger.

Verdt å merke seg:
‑ Grøntarealer og kulturliv i umiddelbar nærhet.
‑ Romslig kjøkken med mye benk‑ og skapplass.
‑ Kort avstand til Lade, Solsiden og Trondheim Torg.
‑ Romslig og lys stue med god plass til sofagruppe og spisegruppe.
‑ Flott flislagt bad med varmekabler i gulv og opplegg for  
vaskemaskin.
‑ Stort soverom på 15 kvm med god plass til stor seng, kontorbord og  
garderobe.
‑ Godt kollektivtilbud like i nærheten med lokale bussforbindelser og  
flybuss til Værnes.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 76 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 066 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 946,‑ pr mnd.
Selger:	 Therese Aarmo Jensen
	 Asle Rostad Kjeldsberg

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1936
BRA‑i/   BRA Total	  52/   63 kvm
Tomtstr.:	 6064.3 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 411, bnr. 110
Snr.	 87
Oppdragsnr.:	 1710250270

Vebjørn Nybrott
Eiendomsmegler

Mobil	 957 06 337
E‑post	 vebjorn.nybrott@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 52 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA totalt: 63 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 5 m² ‑ Kjellerbod.

1. etasje
BRA‑i: 52 m² ‑ Entré/ gang, wc, bad, soverom, kjøkken, kott og stue. 

5. etasje
BRA‑e: 6 m² ‑ Loftsbod.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kjellerbod på 5m² og loftsbod på 6m² er inkludert i BRA‑e og har adkomst via  
fellesareal, påvist av selger.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
6064.3 m²

Beliggenhet
Leiligheten har en glimrende beliggenhet med gangavstand til det meste Trondheim  
har å by på. Kun 15 min. gange til hyggelige Solsiden hvor man har alt av dagligvare  
(søndagsåpent), klesbutikker, apotek, bakeri, flere treningssenter, vinmonopol, flotte  
restauranter og caféer på dagtid og muligheten til et flott uteliv på kveldstid.  
Kjøpesenteret Sirkus Shopping når man til fots på ca. 10 minutters gange. Kun få  
minutters gange til den nye bydelen Lilleby, med bl.a. dagligvarebutikker og  
kjøpesenter.

To minutters gange til koselige Lademoen park, en park som er opparbeidet i senere år,  
med utmerkede muligheter for sosiale sammenkomster. Like utenfor døren har man  
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flere opparbeidede grøntområder med benker til felles benyttelse. Søndagsåpen butikk  
og urbane kaféer og restauranter ligger innen 5‑10 minutters gange.

Store studiesteder som NTNU Gløshaugen, St. Olavs Hospital, BI, HiST og Dronning  
Maud når man til sykkel på 10‑15 minutter. Forøvrig er det gode bussforbindelser like  
ved som går direkte til bl.a. Dragvoll, HiST, NTNU Gløshaugen, sentrum og flybuss til  
Værnes m.m.

Man er en kort sykkeltur unna badeplasser på Lade og da særlig Korsvika, samt fine  
turmuligheter på Ladestien. Trondheim Buldresenter ligger innen minutters gange,  
mens Klatrehallen ligger innen ca. 10 minutters gange. For del kulturelle, så har man  
Rosendal Teater kun et steinkast unna.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Takst‑Forum Trøndelag AS v/  Kjartan Korshavn

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Takstmann Kjartan Korshavn opplyser om følgende byggemåte: Leilighet etablert i 1.  
etasje i en boligblokk bestående av 4 etasjer + loft over kjeller. Hovedkonstruksjonen er  
oppført i betong/  mur, og er utvendig pusset. Taket er et valmtak. Etasjeskille er et  
betongdekke. Vinduer med 2‑lags isolerglass.

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
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